АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2010                          № 90
г. Колпашево

Об утверждении решения об условиях

приватизации муниципального имущества

В соответствии с Программой приватизации (продажи) имущества                     муниципальной собственности Колпашевского городского поселения на 2010 год,      утвержденной  решением Совета Колпашевского городского поселения от 08.04.2010 № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение об условиях приватизации автомобиля ГАЗ 310290        (легковой), государственный номер А 203 НМ 70, местонахождение: г. Колпашево,    ул. Победы, 5 (приложение).
         2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить приватизацию       вышеуказанного муниципального имущества.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                    Баранова С.А.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                            Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                            Колпашевского городского поселения

                                                                                                                            от  15.04.2010  №  90

РЕШЕНИЕ

об условиях приватизации муниципального имущества

Принято 12 апреля 2010 года комиссией по приватизации,

утвержденной распоряжением Главы Колпашевского

городского поселения № 90 от 17.05.2007

Наименование объекта: автомобиль ГАЗ 310290 (легковой), идентификационный номер ХТН3102900Т044648, государственный номер А 203 НМ 70, год выпуска 1996, двигатель 402-079570, шасси (рама) № 464547, кузов (кабина) Т 0446428, цвет белый, мощность двигателя 100 л.с.             Физический износ 74,56%. Техническое состояние транспортного средства:

1. Крыло переднее правое – деформировано.

2. Блок двигателя – скол номерной площадки, подлежит списанию с учета с выбраковкой.

3. Порог кузова левый – очаги коррозии.

4. Порог кузова правый – очаги коррозии.

5. Кузов – имеет выгорание лакокрасочного покрытия, очаги коррозии.

6. Батарея аккумуляторная – неисправна.

7. Тормозная система – требует техническое обслуживание.

8. Коробка передач, трансмиссия – требуется техническое обслуживание, ремонт.

9. Шина колеса переднего правого – деформация корда.

10. Шина колеса переднего левого – спущена.

11. Шины колес задних (левого и правого) – спущены.

12. Капот – выгорание лакокрасочного покрытия.

13. Крышка багажника – повреждение лакокрасочного покрытия.

14. Обивка двери передней левой – деформирована.

15. Пол кузова – очаги коррозии.
Возможны скрытые дефекты. Автомобиль требует капитального ремонта с заменой двигателя.

Местонахождение: Томская обл., г. Колпашево, ул. Победы, 4.

Нормативная цена автомобиля: 7900 рублей (определена в соответствии с Правилами определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 14.02.2006 № 87).

Начальная цена: 7900 рублей (определена на основании отчета «Оценка транспорта и собственности» ИП Балковой А.Ю. от 11.03.2010).
Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.

           Форма платежа: в денежном выражении.

           Сроки проведения: 2-ой квартал 2010 года.

Председатель комиссии         ________________

Члены комиссии:                     ________________